
dooq

HELIOS ECO*©©O©

DODATEK č. 7
ke Smlouvě o poskytnutí podlicence a smlouvě o systémové podpoře 

ze dne 2.5.2011 k licenci HEIQ0100-23669

ECOdate s.r.o.
se sídlem Kadaň, Klášterecká 964, PSČ 432 01 
IČO: 477 80 681
zapsaná u KS v Ústí n. Labem, oddíl C, č. vl. 3844 
zastoupená jednatelem společnosti Ing. Miroslavem Řepou 

dále jen „ Dodavatel" 
a

Technické služby města Mostu, a.s. 
se sídlem Most, Dělnická 164, PSČ 435 01 
IČO: 64052265
zapsaná u KS v Ústí n. Labem, oddíl B, č. vl. 771 
zastoupená předsedou představenstva MUDr. Sášou Štemberou 

a místopředsedou představenstva Tomášem Kubalem 
dále jen "Odběratel"

se dohodli na tomto dodatku k výše uvedené smlouvě.

1. Předmět dodatku smlouvy

1.1. Původní znění smlouvy v článku „Předmět smlouvy "se doplňuje o odstavec:

1.8. Smluvní strany se dohodly na rozšíření stávajícího programového vybavení HELIOS Orange, specifikace
rozšíření („dokupu") používané licence je uvedená v příloze č. 1 tohoto Dodatku smlouvy.

2. Cena a platební podmínky

2.1. Smluvní strany sjednávají, že cena rozšíření licence dle odstavce 1.1 tohoto dodatku činí|^^^Kč bez 
DPH, navýšená o zákonnou sazbu DPH.

2.2. Smluvní strany činí nesporným, že navýšením hodnoty používaných licencí rozšířením programového
vybavení nebo poskytnutím nových licencí, se adekvátně navýší i hodnota poplatku roční systémové 
podpory dle Smlouvy o systémové podpoře a to o částku Kč bez DPH, navýšenou o zákonnou
sazbu DPH.

2.3. Celková výše poplatku za roční systémovou podporu po rozšíření činí 98.233,- Kč bez DPH, navýšená o 
zákonnou sazbu DPH. Roční poplatek je splatný ke dni uvedenému spolu s rekapitulací licence 
v Příloze č. 2 tohoto dodatku smlouvy.

2.4. Odběratel se zavazuje uhradit poměrnou část systémové podpory z rozšíření licence dle odstavce 2.2. za 
období od objednání rozšíření do data fakturace následující pravidelné roční podpory dle odstavce 2.3. 
tohoto dodatku. Výše poměrné částky činí^^ Kč bez DPH, navýšená o zákonnou sazbu DPH.

2.5. Odběratel se zavazuje finanční plnění specifikované v odstavcích 2.1. a 2.4. tohoto článku uhradit 
bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené Dodavatelem ve splatnosti, která bude 
stanovena na příslušné faktuře.

Dodatek ke smlouvě
Tisk: nas

Strana: 1 z 4



HELIOS ECO«©©O©

3. Závěrečná ustanovení
2.6. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými obecně závaznými právními 

předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších 
předpisů. Případné spory vzniklé z této smlouvy nebo s ní související se zavazují smluvní strany řešit 
smírně, nebude-li to možné, pak dotčená smluvní strana je oprávněna podat žalobu k příslušnému 
soudu.

2.7. Smluvní strany činí nesporným, že jakékoli změny či doplnění této smlouvy mohou být provedeny pouze 
po vzájemném projednání formou písemných dodatků signovaných smluvními stranami.

2.8. Tato smlouva, která nabývá své platnosti a účinnosti dnem podpisu, je vyhotovena ve dvou exemplářích, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno pare.

2.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvy před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, přičemž její autentičnost 
stvrzují svými níže uvedenými podpisy.

Seznam příloh, jež tvoří nedílnou součást dodatku:

Příloha č. 1 - Rekapitulace rozšíření (dokupu) ke stávající licenci 
Příloha č. 2 - Rekapitulace licence HELIOS po rozšíření

Příloha č.1

Rekapitulace dokupu licence HELIOS Orange : HEIQ0100-23669

Uživatel: Technické služby města Mostu a.s. ičo: 64052265

Dělnická 164,434 01 Most - Velebudice dič: CZ64052265

Cena licence dokupu: i
Roční systémová podpora dokupu:
Poměrná část systémové podpory dokupu

Roční systémová podpora před dokupem HH Kč 
'■ -■Kč Roční systémová podpora po dokupu: 98233 Kč

Kč Splatná každý rok ke dni:
Pluginy ECOdate

Komunikace EPOS x HELIOS .......... Ql

Dodatek ke smlouvě 
Tisk: nas

Strana: 2 z 4



HELIOS ECO©©»©

Příloha č.2

Rekapitulace licence HELIOS Orange po dokupu : HEIQ0100-23669
uživatel: Technické služby města Mostu a.s.

Dělnická 164,434 01 Most - Velebudice
IČO: 54052265
DIČ: CZ64052265

Roční systémová podpora po dokupu. 98233 Kč Splatná každý rok ke dm. 23.10.

Jádro systému
Počet zpracovávaných firem 
Jádro systému

- Nástroje přizpůsobení
- Komunikátor EET

Komunikace s bankami
- Bankovní skript Komerční banka
- B. skript ČSOB

Ekonomika a finance
Účetnictví
Splátkovém' a leasing
Pokladna
Majetek

Helios Controling 
Výkazy a reporty 

-Manažerské rozhraní MS Excel 
- Účetní konsolidace

Skladové hospodářství a Obchod
Sklady

- Kompletace
Nabídky, objednávky, rezervace 
Fakturace

- Saldo nad prvotními doklady 
Pokladní prodej

- Dotykové ovládání

CRM a služby
Evidence poáty a datové schránky 
Zakázky

Mzdy a lidské zdroje 
Mzdy
Personalistika

Doprava
Doprava 
Silniční daň 
Kniha jízd

Distribuční pluginv
Hromadné ovéření organizací v ARES

Pluginy ECOdate
Komunikace EPOS x HELIOS

í z 1

Váš dodavatel: ECOdate S.r.O. 

TelefonECO
Klášterecka 964,432 01 Kadaň

Hot-lme.
" Vytištěno 02.05 2018



HELIOS ECO!0©«©

Dodatek ke smlouvě 
Tisk: nas

Strana: 4 z 4



Datum Jméno, příjmení Funkce Podpis

Zpracoval/a/i/y:

Manažer divize: 9
Ředitel společnosti: wmmnmĚĚ A
Za divizi posoudil/a:

AK - právně posoudil/a: Uveřejnění v registru smluv: DNE DANO

Manažer ekonomie schválil/a: r m
Schváleno dne:

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka:

Dodatek č. 7 ke smlouvě o poskytnutí 
podlicence a smlouvě o systémové podpoře ze 

dne 2.5.2011ID smlouvy z registru smluv:


